
          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 sierpnia 2019 r. 

Poz. 1547 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad i trybu zaliczania okresów służby, pracy i innych okresów  
do wysługi lat uwzględnianej przy ustalaniu wzrostu uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy  

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 116 ust. 2 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji 

Wywiadu (Dz. U. z 2018 r. poz. 2387, 2245 i 2399 oraz z 2019 r. poz. 53, 125 i 1091) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 października 2002 r. w sprawie zasad i trybu zaliczania 

okresów służby, pracy i innych okresów do wysługi lat uwzględnianej przy ustalaniu wzrostu uposażenia zasadniczego 

funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. U. z 2013 r. poz. 744) w § 1 w ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują 

brzmienie: 

„1) służbę w Agencji Wywiadu, Policji, Służbie Kontrwywiadu Wojskowego, Służbie Wywiadu Wojskowego, Cen-

tralnym Biurze Antykorupcyjnym, Straży Granicznej, Służbie Celno-Skarbowej, Służbie Celnej, Służbie 

Ochrony Państwa, Państwowej Straży Pożarnej i Służbie Więziennej; 

2) okresy traktowane jako równorzędne ze służbą w Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji 

Wywiadu, Służbie Kontrwywiadu Wojskowego, Służbie Wywiadu Wojskowego, Centralnym Biurze Anty-

korupcyjnym, Straży Granicznej, Służbie Celnej, Służbie Celno-Skarbowej, Służbie Ochrony Państwa, Pań-

stwowej Straży Pożarnej i Służbie Więziennej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 lutego 1994 r. o za-

opatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, 

Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, 

Straży Granicznej, Służby Ochrony Państwa, Państwowej Straży Pożarnej, Służby Celno-Skarbowej i Służby 

Więziennej oraz ich rodzin (Dz. U. z 2019 r. poz. 288 i 730);”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2019-08-19T10:51:45+0000
	Robert  Brochocki


		2019-08-19T14:19:42+0200




